北柏第２地域包括支援センター

電話番号 ０４－７１７９－５５００

                          令和２年４月３日

相談者、関係者各位

                    北柏第２地域包括支援センター

                       センター長 菅野 達郎

４月４日（土）～５日（日）のモラージュ柏臨時休業に伴う、センター営業

について

拝啓 平素より関係者の皆様方におかれましては、当センター運営に多大なご

支援を賜りましてありがとうございます。

 この度、千葉県知事から週末の外出自粛要請を受けて、モラージュ柏が４月

４日（土）と５日（日）の２日間、一部店舗を除いて原則全館休業となること

が決定しました。

 その間はお客様が館内に入場できない環境となるため、柏市役所と相談の結

果、４日（土）の当センター窓口営業は休業とさせて頂くことになりました。

（※５日はもともと定休日の為、お休みとなります）

 なお、電話によるご相談は従来通りお受けしております。

 週明け 4 月６日（月）からは通常通りの業務再開となりますが、次週週末 11

日（土）、12 日（日）の対応につきまして新たに変更が生じることになりまし

たら、あらためてお知らせさせて頂きます。

敬具